
Prezy nt iasta 

Zygmun rankiewicz 

KP.402.4.12.2019 
nr kor. UM.525766.2019 11111 1 111111111111 11111111 1111111111111 

ZARZĄDZENIE NR1.�.--�.:l0\A9 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia��-�-µ&\)�� 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2018 Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Gliwicach. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 w zw. z art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 29 ust. 5 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2018 Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Gliwicach z siedzibą w Gliwicach przy ul. Kościuszki 17, składające się z bilansu,
rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie 
do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia, w którym: 

- po stronie aktywów i pasywów wykazano sumę: 4.019.959,90 zł, 

- za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 r. wykazano zysk netto: 
2.033,23 zł, 

- zysk w wysokości 2.033,23 zł netto za rok obrotowy 2018 przeznaczono na 
zasilenie funduszu rezerwowego. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury
i Promocji Miasta. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta Miasta 
właściwy ds. kultury. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ydziału 
cji Miasta 


	PM-820-19

